

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
Tel. 504 070 265

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli dla jednostek UZ (znak sprawy: RA-ZP-05/2020).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Dot. części 10

Jeżeli Zamawiający posiada zdjęcia poglądowe do towarów z zadania nr 10 do poz. nr 1,2,3,5 proszę o ich zamieszczenie, zdjęcia ułatwią wycenę oferentom ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada zdjęć poglądowych mebli. Przedmiot zamówienia został opisany w sposób wyczerpujący.

Pytanie 2

Dot. części 10

Dotyczy poz. nr 5 z formularza cenowego zadania nr 10 –łóżko jedno-osobowe wymiary; proszę o doprecyzowania wysokości w opisie jest 40 cm jako „wysokość od podłogi do materaca” - czy wysokość jest mierzona od spodu materaca, czy też góry – powierzchni spania?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o wymiarach: wysokość od podłogi do **spodu materaca**: 40 cm.

Pytanie 3

Dot. części 10

Dotyczy poz. nr 5 z formularza cenowego zadania nr 10 –łóżko jedno-osobowe stelaż; czy wezgłowie z rury stalowej wkładem nośnym pod materacem mają być stalowe taśmy/płaskowniki będące częścią metalowego łóżka (uźebrowanie)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza płaskowniki będące częścią metalowego łóżka.

Pytanie 4

Dot. części 10

Proszę o podanie adresów dostawy towaru informacja ta potrzebna do wyceny kosztów transportu, jeżeli dostawa jest pod jeden adres czy jest możliwość dojazdu samochodem ciężarowym 18ton oraz czy w budynku jest winda?



Odpowiedź

Zamawiający informuje, że miejscem dostawy jest Kampus A Uniwersytetu Zielonogórskiego (ul. Podgórna 50 oraz ul. Z. Szafrana 8). Istnieje możliwość dojazdu samochodem ciężarowym o nośności 18 ton. W obiektach nie ma windy.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ
KOMISJI PRZETARGOWEJ



mgr inż. Edyta Kwiatkowska